Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 27.11.2019                                                                                                                        №  604

 г. Кореновск

О внесении изменений в  решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 24 февраля 2016 года № 58 «О  Почетной грамоте

Совета муниципального образования Кореновский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.Внести  изменение  в  решение  Совета  муниципального  образования
Кореновский район от 24 февраля 2016 года  № 58 «О Почетной грамоте Совета
муниципального образования Кореновский район», пункт 8 изложить в новой
редакции:

«8.Гражданину дополнительно к  Почетной грамоте вручаются  цветы и
единовременная поощрительная выплата  в размере 5747  (пять тысяч семьсот
сорок семь) рублей, в том числе обязательные налоговые платежи.

Поощрительные  выплаты  производятся  за  счет  средств  районного
бюджета».

2.Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
опубликовать официально настоящее решение и разместить в информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте  Совета
муниципального образования Кореновский район.
  3.Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А. Голобородько

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН